
Włochy  Północne i Dolomity
Park Tre Cime di Lavaredo - Bolonia - San Marino  - Park

Rozrywki MIRABILANDIA -  Cesenatico 
Zapraszamy do wzięcia udziału w obozie w Północnych Włoszech, w trakcie którego
zwiedzimy zabytkową Bolonię,  oraz podziwiać będziemy niesamowicie usytuowane

państwo-miasto San Marino. Nasz program obejmie wielką atrakcję przyrodniczą jaką są
przepiękne Dolomity z górskim Parkim Tre Cime di Lavaredo. Wypoczywać będziemy w

nadmorskim kurorcie Cesenatico, a bawić będziemy się w nowoczesnej Mirabilandii.

11-19 lipca 2025

1 dzień 
Łódź zbiórka godz.03.00, wyjazd w kierunku Włoch. Przejazd przez Czechy, Austrię. Przyjazd do
hotelu we Włoszech ok. godz.20.00. Obiadokolacja. Nocleg.

2 dzień 
śniadanie, w programie: przyjazd rano w okolice Misuriny do Parku Narodowego Tre Cime.
Przejście fragmentem doliny do Tre Cime di Lavaredo i Torre Toblin. Na trasie znajdują się
trzy schroniska.

Przejazd przez Belluno do hotelu w okolicy Padwy. Obiadokolacja, nocleg.

3 dzień 
śniadanie, wyjazd z hotelu, w programie - Bolonia – zwiedzanie miasta: Piazza Maggiore –
główny plac miasta jeden z największych we Włoszech, z Bazyliką San Petronio, Ratuszem-
muzeum,  fontanną  Neptuna.  Budynki  najstarszego  w  Europie  Uniwersytetu  Bolońskiego  na
którym nauki pobierał  Mikołaj Kopernik.  Średniowieczne wieże mieszkalne Due Torri,  arkady,
loggie, bramy miejskie – charakterystyczne dla Bolonii. 
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Przejazd  na  nocleg  do  hotelu  ***  w  okolicach  Rimini.  Pierwszy  spacer  nad  morze.
Obiadokolacja, nocleg.

4-7 dzień 
śniadania, obiadokolaje, po śniadaniach pobyt rekreacyjno-turystyczny nad morzem w Cesenatico.

W trakcie pobytu wycieczki:

- San Marino - zwiedzanie najstarszej republiki świata znajdującej się w obrębie państwa włoskiego. Od
średniowiecznej bramy prowadzącej do stolicy republiki - Bramy Św. Franciszka do Groty Kuszników i
parlamentu  republiki.  Bazylika  Del  Santo,  wieża  Guida  najstarsza  części  fortu  otaczającego  to
średniowieczne miasto. Czas wolny do dyspozycji Uczestników.

- Całodzienna zabawa w parku rozrywki MIRABILANDIA.

Mirabilandia podzielona jest na 6 stref, przystosowanych do wieku lub zainteresowań odwiedzających. 

Ducati World: to pierwsza na świecie strefa tematyczna stworzona specjalnie dla fanów marki 
motocyklowej Ducati, nawiązująca swoim wystrojem do klimatu toru wyścigowego.

Far West Valley: Dziki Zachód w pigułce! To strefa dla miłośników przygód rodem z westernów – od 
fantastycznych atrakcji, przez meksykańskie restauracje, aż po sklepy, w których można kupić 
wyposażenie dla prawdziwego kowboja. 

Bimbopoli: to przepiękny, fantastyczny świat dla najmłodszych gości parku, pełen magicznych atrakcji i 
sklepików stworzonych specjalnie z myślą o dzieciach. 

Dinoland: to podróż do prehistorii, którą umożliwia strefa inspirowana dinozaurami. 

Route 66: strefa, w której można przeżyć i na własnej skórze poczuć, czym jest amerykański sen. Tutaj 
znajdziemy jedne z najszybszych atrakcji Mirabilandii jak Divertical czy iSpeed, obejrzymy słynne pokazy 
kaskaderów, a w chwili odpoczynku zjemy w typowo amerykańskich knajpkach
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Adventureland: to  obszar  przygotowany  specjalnie  dla  miłośników  emocji  i  skoków  adrenaliny.
Stylizowany na  Państwo Majów Adventureland mieści  na  swoim terenie  słynne  rollercoastery  Katun  i
Master Thai, a także Rio Bravo, szalony spływ pontonami. 

8 dzień 
śniadanie, po śniadaniu wyjazd do Polski. Postoje co 2,3 godziny.

9 dzień 
Powrót w miejsce wyjazdowe ok. godziny 0.15

cena:  3.260,- zł   +   60 EUR 

cena w PLN obejmuje: przejazd autokarem (klimatyzacja, dvd) z opłatami parkingowymi i drogowymi,
opiekę pilota, ubezpieczenie KL/NNW, 7 noclegów w pokojach 2-5 osobowych w hotelach ***, wyżywienie: 7
śniadań wzmocnionych, 7 obiadokolacji, opiekę wychowawców, pilota, marżę Maloka Travel, należny podatek
vat-marża.

cena  nie  obejmuje: opłaty  za  bilety  wstępów,  usługi  przewodników  miejscowych,  zestawów
słuchawkowych tur-guide, opłat klimatycznych/tax hotelowych, opłaty na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i
Turystyczny Fundusz Pomocowy. Na wymienione świadczenia należy przeznaczyć obligatoryjnie 60 EUR/os.

ZAKWATEROWANIE:
- 2 noclegi tranzytowe w hotelach ***
- 5 noclegów w Hotelu Victory ***  w Cesenatico, to hotel położony w centralnej, spokojnej części
miejscowości, 100 m od morza. Pokoje 2-4 os. wyposażone  w łazienkę (prysznic i toaleta), balkon,
telefon, telewizor, sejf. Na terenie obiektu restauracja, bar i zadaszony taras.
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